ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОСТАШКОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

172735, Тверская область, г. Осташков, Ленинский пр., д. 46

прикАз

м Nl / /4r)

Об утверждении плана совместных
мероприятий с Советом ветеранов
Осташковского городского округа
по вопросам патриотического
воспитания молодежи

во исполнение Пор1"lений Главы осташковского городского округа на
202l год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по патриотическому воспитанию молодежи
Осташковского городского округа на2021 r.

2. НазначитЬ oTBeTcTBeHHbIM за исполнение данного плана .Щешкину м.в.,
ВеДУЩеГО СПеЦИ€tЛиСТа Отдела образования администр ации Осташковского
городского округа.

3. Настоящий прикЕlз вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнеЕием настоящего прикЕва оставляю за собой.

И.о. заведующего Отделом
образования администрац
Осташковского городского З.А. Стренго

УТВЕРЖДЕНО СОГЛАСОВАНО

План мероприятий

по вопросам патриотического воспитания молодежи

Ns
п/п

наименование
мероприrIтия

Срок
проведения

участники
мероприятия

Ответственный
за исполнение

1 Встречи
rIащихся с

представителями
Совета

ветеранов
осташковского

городского
округа

01 _30
апреля 202|

г.

8 школ
осташковского

городского
округа

Отдел
образования,

Совет ветеранов

2 Творческий
конкурс,

посвященный
Дню Победы в

мае 2021 г.

04 - 0б мая
202L т.

8 школ
осташковского

городского
округа,

осташковский
колледж

Отдел
образования,

Совет ветеранов

aJ Участие
школьников в
поздравлении
ветеранов и

участников Вов

Май 2021. г. 3 школы
осташковского

городского
округа

Отдел
образования,

Совет ветеранов

4 Встречи с
представителями

Совета
ветеранов

01 июня - 30
авryста 2021-

г.

.Щети
посещ€lIощие

лагеря дневного
пребывания и
загородного

оздоровительного
лагеря

Отдел
образования,

Совет ветеранов,
начальники

лагерей

5 Уборка братских
захоронений

Круглый год Учреждения, в
соответствии с

постановлением
Администрации
осташковского

городского

Отдел
образования,

Совет ветеранов,

руководители
образовательных

учреждений

г?/а2rrИпv

округа от
25.03.2020 Nь438

<<о внесении
изменений в

постановление
Администрации
осташковского

городского
округа от

04.04.2019 м5б2
<<О закреплении

воинских
захоронений на

территории
осташковского

городского
округa))